
 

 

UCHWAŁA NR XXI/128/12 

RADY GMINY BRZYSKA 

z dnia 27 czerwca 2012 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci oraz granic obwodów publicznych szkół podstawowych 

i publicznych gimnazjów prowadzonych przez Gminę Brzyska  

Na podstawie art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty ( tj. Dz. U. z 2004 r.  

Nr 256, poz. 2572 z póź zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt. 15 i art. 40 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tj. Dz. U z 2001, Nr 142 poz. 1591 z póź zm.) 

1. Rada Gminy Brzyska uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Brzyska: 

1) Publiczna Szkoła Podstawowa im ks. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Błażkowej, 

2) Szkoła Podstawowa im. Henryka Sienkiewicza w Brzyskach, 

3) Szkoła Podstawowa im. św. Maksymiliana Kolbego w Zespole Szkół w Wróblowej. 

2. Określa się granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez gminę Brzyska 

wymienionych w ust. 1 

1) Obwód Publicznej Szkoły Podstawowej im. ks. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Błażkowej 

obejmuje: miejscowość: Błażkowa . 

2) Obwód Szkoły Podstawowej im. Henryka Sienkiewicza w Brzyskach obejmuje: miejscowość Brzyska, 

Kłodawa, miejscowość Ujazd nr domu: 1 - 47, oraz 101 i dalsze. 

3) Obwód Szkoły Podstawowej im. Św. Maksymiliana Kolbego w Zespole Szkół w Wróblowej obejmuje: 

miejscowość Wróblowa, Dąbrówka, Lipnica Dolna i Ujazd nr domu: 48 - 100. 

§ 2. 1. Ustala się plan sieci publicznych gimnazjów prowadzonych przez Gminę Brzyska: 

1) Publiczne Gimnazjum im. ks. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Błażkowej 

2) Publiczne Gimnazjum w Brzyskach 

3) Gimnazjum im. św. Maksymiliana Kolbego w Zespole Szkół w Wróblowej 

2. Określa się granice obwodów publicznych gimnazjów prowadzonych przez gminę Brzyska 

wymienionych w ust. 1 

1) Obwód Publicznego Gimnazjum im. ks. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Błażkowej obejmuje 

miejscowość: Błazkowa. 

2) Obwód Publicznego Gimnazjum w Brzyskach obejmuje miejscowość: Brzyska, Kłodawa, Ujazd – 

numery domów: 1- 47 oraz 101 i dalsze 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 30 lipca 2012 r.

Poz. 1634



3) Obwód Gimnazjum im. św. Maksymiliana Kolbego w Zespole Szkół w Wróblowej obejmuje 

miejscowość: Wróblowa, Dąbrówka, Lipnica Dolna i Ujazd – numery domów: 48-100. 

§ 3. 1. Traci moc § 2 uchwały Nr VII/30/99 Rady Gminy Brzyska z dnia 15 marca 1999 r. w sprawie 

przekształcenia szkół podstawowych. 

2. Traci moc § 2 uchwały VII/32/99 Rady Gminy Brzyska z dnia 15 marca 1999 r. w sprawie założenia 

gimnazjum w Błażkowej 

3. Traci moc § 2 uchwały VII/33/99 Rady Gminy Brzyska z dnia 15 marca 1999 r. w sprawie założenia 

gimnazjum w Brzyskach 

4. Traci moc § 2 uchwały VII/35/99 Rady Gminy Brzyska z dnia 15 marca 1999 r. w sprawie założenia 

gimnazjum w Wróblowej. 

§ 4. Wykonanie powierza sie Wójtowi Gminy Brzyska 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2012 r. 

 

Przewodniczący 

Rady Gminy 

 

Czesław Węgrzyn 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1634


		2012-07-30T14:26:24+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




